
 

 

 
 

       

         

         

    

 

    

         

         

LAP pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”aktivitātē 

(M1/R1) „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma 

nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu” 

 

(2.,3.,5.,7.kārta) un aktivitātē (M2/R2) „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana ” (1.,4.,6. kārta) rezultāti uz 31.12.2020 

 
M2/R2 (1.kārta) Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana. 23- iesniegti projekti, 1- neatbilst stratēģijai, 1- noraidīts 
finansējuma trūkuma dēļ, 21- apstiprināti, no tiem sākta uzraudzība -21 projektiem. 

 

M1/R1(2.kārta) Uzņēmējdarbības attīstība/ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari 

un kultūras mantojuma saglabāšanu.  15 iesniegti projekti, 3- neatbilst stratēģijai, 8- atsaukti, 2- noraidīti, 3- apstiprināti, no tiem sākta uzraudzība - 3 projektiem. 

 

M1/R1(3.kārta) Uzņēmējdarbības attīstība/ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari 
un kultūras mantojuma saglabāšanu.  18 iesniegti projekti, 4- neatbilst stratēģijai,  1- noraidīti finansējuma trūkuma dēļ , atsaukts-4 projekti, 9 - apstiprināti, no tiem uzsākta uzraudzība -9 projektiem. 

 
M2/R2 (4.kārta) Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana. 11- iesniegti projekti, 3- neatbilst stratēģijai, 2- noraidīts 
finansējuma trūkuma dēļ,  1- noraidīts LAD,1-atsaukts,  4 - apstiprināti, no tiem uzsākta uzraudzība - 4 projektam.  

 

M1/R1(5.kārta) Uzņēmējdarbības attīstība/ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari 
un kultūras mantojuma saglabāšanu.  26 iesniegti projekti, 8- neatbilst stratēģijai,  2- noraidīts LAD, atsaukts-4 projekts, 12 - apstiprināti, no tiem uzsākta uzraudzība -8 projektiem. 

 
M2/R2 (6.kārta) Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana. 11- iesniegti projekti, 1 projekts ir atsaukts,10- apstiprināti, no 

tiem 3 projektiem sākta uzraudzība.                                                                                                                                                                                                                                        M1/R1(7.kārta) 

Uzņēmējdarbības attīstība/ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari un kultūras 
mantojuma saglabāšanu.  12 iesniegti projekti, 1- noraidīts LAD, atsaukts-2 projekts, 9- apstiprināti.                                                                                                                                                                                                                                                                                  

M1/R1(8.kārta) Uzņēmējdarbības attīstība/ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari 
un kultūras mantojuma saglabāšanu.  12 iesniegti projekti, no tiem -12 vērtēšanā LAD.                                                                                                                                                       

 



Stratēģijas publiskais finansējums R1 1150001,58 
      Stratēģijas publiskais finansējums R2 1038560,86 
      

  KOPĀ 2188562,44             

Aktivitāte  Nr. Projekta nosaukums 

Projekta īstenošanas 

vieta 

Pretendents 

(nosaukums) Statuss 

Apstiprinātais 

aktuālais 

attiecināmās 

Apstiprinātais 

aktuālais 

publiskais 

Uzraudzības 

periods 

Ciblas novads   

M1/R1 (5. kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000004 

Malkas sagatavošanas 
tehnikas iegāde 

saimniecības 

KASPARĪŠI attīstībai 

Ciblas novads, 

Pušmucova, Jaunatnes 

iela 6 

ZS Ludzas rajona 

Pušmucovas pagasta 
zemnieku 

saimniecība 

"KASPARĪŠI" Sākta uzraudzība 23590,49 16513,34 

08.10.2020 - 

31.12.2025 

M1/R1 (7. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000011 "Ūdens pasaka " 

Ciblas nov., 

Zvirgzdenes pag., 

"Ūdens pasaka" Jesenija Masaļska Apstiprināts LAD 24928,73 17450,10   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000015 

Iedzīvotājiem 
sniedzamo 

pakalpojumu 

pilnveidošana , 
iegādājoties drenāžas 

skalotāju. 

Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pag., 
Ciblas nov., p.n. 

Zvirgzdene, LV-5752 

ZS Ludzas rajona 

Zvirgzdenes pagasta 
zemnieku 

saimniecība 

"GRANTI" 
Vērtēšanā LAD 18100,00 12670,00   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000021 

Kokmateriālu 

ražošanai 

nepieciešamās 

tehniskās bāzes 
pilnveidošana. 

Bruņenieki, Ciblas 
pagasts, Ciblas novads  

ZS Ciblas pagasta 

zemnieku 

saimniecība 
"ZELTIŅI" Vērtēšanā LAD 24531,00 17171,70   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000016 

Mežsaimniecības 

pakalpojumu 

sniegšanai 
nepieciešamās 

tehniskās bāzes 

izveidošana, lai varētu 
uzsākt meža zemes 

frēzēšanas 

pakalpojumu 
sniegšanu Ludzas 

VRG teritorijā un ne 

tikai. 

Zeltpriedes, Zeltiņi, 
Ciblas pag., Ciblas 

nov., p.n. Cibla, LV-

5709 

ZS Ciblas pagasta 
zemnieku 

saimniecība 

"Zeltpriedes" Vērtēšanā LAD 25000,00 17500,00   

Kopā M1/R1           116150,22 81305,14   



M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-
A019.2201-000018 

Nepieciešamo zirglietu 

iegāde zirgu rikšošanas 
sacensību dalībai, 

Ciblas nov., 

Pušmucovas pag., 
Lielie oši 

BDR "Rikšotāju 

braucēju sporta 
klubs "Pegazs"" Sākta uzraudzība 9531,08 8577,97 

25.05.2017-
31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000022 

Tautas tērpu un 
mūzikas instrumentu 

iegāde folkloras kopas 

"Ilžeņa" dalībniekiem 

Ciblas nov., Ciblas 

pag., Skolas iela BDR "ILŽEŅA" Sākta uzraudzība 13943,10 12548,79 

26.10.2017-

31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000002 

Tērpu iegāde Ciblas 

novada 

amatierkolektīviem 

Domes nams, Blonti, 

Blontu pag., Ciblas 

nov., p,n, Blonti, LV-

5706 

PSV Ciblas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 38430,58 34587,50 

12.10.2017-

31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019.2201-000003 

Bērnu rotaļu laukuma 

izveide Pušmucovas 
ciemā 

Ciblas nov., 

Pušmucovas pag., 
Pušmucova 

PSV Ciblas novada 
pašvaldība Sākta uzraudzība 14759,58 13283,60 

17.07.2017-
31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000016 

Amatnieku, 

mājražotāju un 
pašdarbnieku 

paraugdemostrējumu, 

apmācību zāles 
aprīkojuma iegāde 

paraugdemonstrējumu, 

apmācību, pasākumu 
nodrošināšanai un 

apkures sistēmas 

uzstādīšana 

Kaktiņi, Līdumnieki, 
Līdumnieku pag., 

Ciblas nov., p.n. 

Kušneri, LV-5719 

BDR "Darba un 

kultūras centrs 

Līdumnieki" Sākta uzraudzība 48284,04 43455,64 

03.07.2018-

31.12.2023 

M2/R2 (4.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2201-000001 

Ciblas vidusskolas 

stadiona pārbūve 

Ciblas novads, Ciblas 

pag., Ciblas 

vidusskola 

PSV Ciblas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 50000,00 45000,00 

08.10.2018-

31.12.2023 

                  

Kopā M2/R2           174948,38 157453,50   

Kopā M1/R1 un 

M2/R2           291098,60 238758,64   

 

Kārsavas novads 

   

 M1/R1 (2.kārta) 

16-01-AL34-
A019.2101-000011 

Pašapkalpošanās 

automazgātavas 
būvniecība 

Kārsavas nov., 

Kārsava, Šosejas iela, 
19A SIA "RRAIN" Sākta uzraudzība 97496,65 68247,65 

25.09.2018-
31.12.2023 



 M1/R1 (2.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2101-000001 

Tūrisma pakalpojumu 
radīšana un attīstīšana 

J.Šicāna piemājas 

saimniecībā 

Jāņu iela 5,OTRIE 

Mežvidi , Mežvidu 
pag., Kārsavas nov., 

p.n. Mežvidi, LV-

5725 Jānis Šicāns Sākta uzraudzība 43187,78 30231,45 

09.04.2018-

31.12.2023 

M1/R1 (3. kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000013 

Skaistumkopšanas 

salona izveide 

Kārsavas novads, 

Kārsava, Vienības 74-

7 Iveta Jurāne Sākta uzraudzība 28667,67 20067,37 

22.10.2018-

31.12.2023 

M1/R1 (3. kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000001 

Inovatīvs 

skaistumkopšanas 
pakalpojums lauku 

teritorijā 

Kārsavas nov. 
Kārsava Malnavas iela 

2 Valentīna Kirsanova Sākta uzraudzība 34270,35 23989,24 

09.04.2018-

31.12.2023 

M1/R1 (5. kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000012 

"Jaunu pakalpojumu 

izveidošana VK 
skaistumkopšanas 

privātpraksē" 

Kārsavas nov. 
Kārsava Malnavas iela 

2 Valentīna Kirsanova Sākta uzraudzība 9052,00 6336,40 

01.04.2020 - 

31.12.2025 

M1/R1 (5. kārta) 

19-01-AL34-
A019.2101-000005 

Slinga terapijas 

pakalpojuma un 

ķermeņa masas 
analīzes pakalpojuma 

ieviešana un attīstīšana 

Ludzas rajona 
partnerības teritorijā. 

Kārsavas nov., 

Kārsava, Vienības iela 
2 Marita Joņina Sākta uzraudzība 9516,00 6661,20 

11.10.2020 - 
31.12.2025 

M1/R1 (5. kārta) 

19-01-AL34-
A019.2101-000016 

Mežistrādes tehnikas 

iegāde p/s "Sarmas" 
darbības dažādošanai 

Kārsavas 

nov.,Malnava, Saules 
iela 6 Raivis Rumaks Sākta uzraudzība 26400,00 18480,00 

29.01.2020 - 
31.12.2025 

M1/R1 (5. kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000007 

Jaunas kokapstrādes 

ražošanas ēkas 

būvniecība un lentzāģa 
un kombinētās 

kokapstrādes iekārtas 

iegāde, saimniecības 
jauna produkta 

radīšanai. 

Kārsavas 
nov.,Salnavas pag., 

Salnava 

ZS Mežvidu pagasta 

zemnieka 
saimniecība 

"Balstiņas" Apstiprināts LAD 100000,00 70000,00   

M1/R1 (7. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000003 

„Mājražošanas attīstība 
Salnavas pagastā ” 

Kalna iela 10, 

Salnava, Salnavas 
pag., Kārsavas nov., 

p.n. Salnava, LV-5740 Tatjana Ločmele Apstiprināts LAD 6201,31 4340,91   



M1/R1 (7. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000010 

Nodrošināt sporta un 

fitnesa pakalpojumu 
pieejamību Kārsavas 

pilsētā 

Vienības iela 76A - 3, 

Kārsava, Kārsavas 

nov., p.n. Kārsava, 
LV-5717 Laine Šicāne Apstiprināts LAD 11103,90 7772,71   

M1/R1 (7. kārta) 

 20-01-AL34-

A019.2101-000007 

„Kokapstrāde ar CNC 

apstrades centru” 

Cerība, Salnava, 

Kārsavas novads, Jānis Potašs Apstiprināts LAD 2 27 29,18 15910,42   

M1/R1 (7. kārta) 

 20-01-AL34-

A019.2101-000004 

Mežizstrādes tehnikas 

iegāde pašnodarbinātā 

Arņa Puriņa 

saimnieciskās darbības 

attīstīšanai 

Kārsavas nov., 
Salnavas pag., 

Ruskulova., mājas 

“Stirnas” Arnis Puriņš Apstiprināts LAD 1 81 01,60 12671,12   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000017 

“Mobilo pirts tradīciju 

popularizēšana 
sabiedrības veselībai 

un relaksācijai“ 

Parka iela 33 - 14, 

Salnava, Salnavas 
pag., Kārsavas nov., 

p.n. Salnava, LV-5740 Valentīna Kirsanova Vērtēšanā LAD 10870,00 7609,00   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000019 

"Kebab house" 

uzņēmuma 
paplašināšana un 

modernizācija Ludzā 

Skolas iela 45, Ludza, 

Ludzas novads 

ZS Salnavas pagasta 

zemnieku 
saimniecība 

"Kolnasāta" Vērtēšanā LAD 11557,43 8090,20   

Kopā M1/R1           429153,87 300407,67   

M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000014 

”Aprīkojuma iegāde 

sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošanai visām 

paaudzēm Kārsavas 

novadā” 

Kārsavas nov., 

Kārsava, Parka iela, 3 

PSV Kārsavas 

novada pašvaldība Sākta uzraudzība 28093,80 25284,43 

22.10.2018-

31.12.2023 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000013 

„Kultūras norišu 

kvalitātes uzlabošana 

Kārsavas novadā ” 

Kārsavas nov., 

Kārsava, Parka iela, 3 

PSV Kārsavas 

novada pašvaldība Sākta uzraudzība 49494,37 44544,93 

01.11.2017-

31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000015 

“Kārsavas pilsētas dīķa 

ekoloģiskā stāvokļa 

atjaunošana un 
teritorijas 

labiekārtošana” 

Kārsavas nov., 

Kārsava, Parka iela, 3 

PSV Kārsavas 

novada pašvaldība Sākta uzraudzība 37871,53 34084,38 

08.11.2017-

31.12.2022 



 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019.2201-000001 

Stiglovas Romas 

katoļu baznīcas jumta 

un griestu konstrukciju 
remonts 

Kārsavas nov., 

Mērdzenes pag., 
Katoļu baznīca 

REL STIGLOVAS 
SVĒTĀ KRUSTA 

PAGODINĀŠANAS 

ROMAS KATOĻU 
DRAUDZE Sākta uzraudzība 21090,48 18981,43 

27.02.2018-
31.12.2023 

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2201-000009 

Zīdūņa parka 
labiekārtošana  

Zīdūņs, Malnava, 

Malnavas pagasts, 
Kārsavas novads 

 PSV Kārsavas 

novada pašvaldība   Apstiprināts LAD 50000,00 45000,00   

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2201-000007 

Kultūrvēsturiskā centra 

"Līču mājas" izveide  

Vienības iela 64, 

Kārsava, Kārsavas 

novads 

 PSV Kārsavas 

novada pašvaldība   Apstiprināts LAD 50000,00 45000,00   

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2201-000002 

Kārsavas sirdsskaidrās 

Polockas Eufrosinijas 
pareizticīgo baznīcas 

saglabāšana  

Stacijas iela 36, 

Kārsava, Kārsavas 
nov., p.n. Kārsava, 

LV-5717 

REL Kārsavas 

sirdsskaidrās 

Polockas 
Eufrosinijas 

pareizticīgo draudze Apstiprināts LAD 41195,72 37076,15   

M2/R2(6.kārta) 
19-01-AL34-
A019.2201-000008 

Skatuves aprīkojuma 

modernizācija 

Kārsavas novada 
kultūras namos 

Kārsava, Vienības iela 

Nr. 49c; Salnavas 
pag., Salnava; "Tautas 

nams"; Mežvidu pag., 

Mežvidi, 
"Pagastmāja"; 

Mērdzenes pag., 

Mērdzene,"Tautas 
nams"; 

 PSV Kārsavas 
novada pašvaldība   Apstiprināts LAD 44437,25 39993,51   

Kopā M2/R2           322183,15 289964,83   

Kopā M1/R1 un 

M2/R2           751337,02 590372,50   

 

Ludzas novads 

   

 M1/R1 (2.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2101-000006 

"Koka izstrādājumu 

rekonstrukcijas un 
restaurācijas darbnīcas 

izveidošana" 

Ludzas nov., Ludza, 

1. maija iela, 15a BDR "Senpilsāta" Sākta uzraudzība 35172,98 28138,38 

15.03.2017-

31.12.2022 

M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000004 

Ņukšu lietišķās 

mākslas un 
tehnoloģijas darbnīca 

"VADUGUNIS" 

Ludzas nov., Ņukšu 
pagasts, Šosti, 

Štoļceva SIA "Vaduguns" Sākta uzraudzība 35618,40 24932,88 

07.10.2018-

31.12.2023 



M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-
A019.2101-000003 

Lauku tūrismam 

izmantojama atpūtas 
kompleksa pārbūve, 

uzņēmuma esošā 

tūrisma pakalpojumu 
uzlabošanai 

Ludzas novads, 

Cirmas pagasts, 

Dzerkaļi, atpūtas 
komplekss „Dzerkaļi” SIA "Zenit" Sākta uzraudzība 100000,00 70000,00 

02.04.2019 - 
31.12.2024 

M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000012 

Reprezentatīvo 

produktu ražošanas 

darbnīcas izveide 

Ludzas novads, Briģu 

pagasts, “Vizbuļi”, 

Lielā Pīkova Konstantīns Muhins Sākta uzraudzība 7114,90 4980,43 

11.12.2018 - 

31.12.2023 

M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000008 

Mērniecības iekārtu un 

programmatūru iegāde 
esošā uzņēmuma 

pakalpojuma attīstības 

veicināšanai. 

Ludzas novads, 

Ludza, Skolas 13-9 SIA "GeoProf" Sākta uzraudzība 41665,21 29165,65 

25.02.2018-

31.12.2023 

M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000014 

„Bezkontakta 

pašapkalpošanās 
automazgātavas 

modernizācija Ludzā” 

Ludzas novads, 

Ludza, Raiņa iela 40 IK "Zovi" Sākta uzraudzība 35767,74 25037,42 

26.06.2018-

31.12.2023 

M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000002 

BIO tēju, garšvielu un 
sukāžu ražotnes 

izveide 

Ludzas novads, 

Ludza, Baznīcas 50 

SIA Organic 

Products Sākta uzraudzība 49656,77 34759,74 

20.02.2020 - 

31.12.2025 

M1/R1 (3.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000007 

Tenisa laukuma ar 
žogu un automašīnas 

stāvvietas būvniecība, 

tenisa inventāra iegāde 

Ludzas novads, 

Ludza, Zvirgzdenes 

iela 10 SIA "Zelta teniss" Sākta uzraudzība 48540,14 33978,1 

30.08.2018-

31.12.2023 

M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-
A019.2101-000003 

„SIA "Organic 
Products" 

uzņēmējdarbības 
attīstīšana” 

Ludzas novads, 
Ludza, Baznīcas 50 

SIA Organic 
Products Apstiprināts LAD 32100,19 22470,13   

M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000014 

Atpūtas bāzes "Zirga 

smaids" sniegto 

pakalpojumu servisa 
pilnveidošana un 

teritorijas sakopšanas 

darbu efektivizēšana. 

Ludzas nov., Nirzas 

pagasts, Kušneri  

SIA MERKŪRIJS 

LA Sākta uzraudzība 50000,00 35000,00 

27.03.2020 - 

31.12.2025 



M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-
A019.2101-000015 

3 jaunu atpūtas māju 
būvniecība, 

uzņēmējdarbības 

uzsākšanas 
nodrošināšanai. 

Ludzas nov., Nirzas 
pagasts, Zurzi SIA SPRINTS MT Apstiprināts LAD 100000,00 70000,00   

M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000010 

Metamo mašīnu iegāde 

stenda šaušanai Ludzas 

novada Isnaudas 
pagastā Ludzas nov., Isnaudas 

pag.,Drīksnas 

SIA LUDZA 

SHOOTING 

CENTER Sākta uzraudzība 

49860,00 34902,00 

30.03.2020 - 

31.12.2025 

M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000006 

Ražošanas 

pamatlīdzekļu iegāde, 

uzņēmuma esošā 
tūrisma pakalpojumu 

uzlabošanai un 

attīstīšanai. 

Ludzas nov.,Cirmas 

pag.,Dzerkaļi SIA ZENIT Sākta uzraudzība 

49978,76 34985,13 

24.05.2020-

31.12.2025 

M1/R1 (7.kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000001 

Zemnieku 

saimniecības "Krekeri" 

ražošanas 
modernizēšana 

Ludzas novads, 

Isnaudas pag., 
Jurizdika, Tauriņi ZS Krekeri Apstiprināts LAD 

20157,50 

14110,25   

M1/R1 (7.kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000002 

Šķeltu laukakmeņu 

ražošanai 

nepieciešamā akmens 
skaldītāja iegāde 

zemnieku saimniecībā 

"Grīvas" 

Grīvas , Martiši, 
Isnaudas pag., Ludzas 

nov., p.n. Ludza-1, 

LV-5701 

ZS Isnaudas pagasta 
zemnieku 

saimniecība 

"GRĪVAS" Apstiprināts LAD 

24800,00 

17360,00   

M1/R1 (7.kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000009 

Ūdens atrakciju 

parkam nepieciešamo 

pamatlīdzekļu iegāde, 
uzņēmējdarbības 

uzsākšanas 

nodrošināšanai. 

Ņukšu pagasts, 

Ludzas novads Edgars Trumulis Apstiprināts LAD 

23140,00 16198,00 

  

M1/R1 (7.kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000006 

Ūdenstūrisma attīstība 

Ludzas, Ciblas, 
Kārsavas un Zilupes 

novada teritorijā 

Meldru 24, Ludza, 

Ludzas novads IK Dambis 4 Apstiprināts LAD 

12123,03 8486,12 

  

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000014 

Biškopības produktu 
pārstrādes uzņēmuma 

izveide 

Dzirnavu iela 4, 

Ludza, Ludzas novads 

Aleksandrs 

Narnickis Vērtēšanā LAD 12398,99 8679,29   



M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000023 

Meža frēzes iegāde 

jauna pakalpojuma 
nodrošināšanai. 

Cirmas bekons, 

Cirmas pagasts, 
Ludzas novads IK ANKO LAUKI Vērtēšanā LAD 25000,00 

17500,00 

  

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-

A019.2101-000022 

Svinīgo pasākumu 

rīkošana ar telts un cita 

aprīkojuma nomu 

Liepājas iela 19b-8, 

Ludza, Ludzas novads Oksana Narnicka Vērtēšanā LAD 22956,12 16069,29   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000020 

Pārvietojamā lentzāģa 
pakalpojumu sniegšana 

P. Miglinīka iela 19, 

Ludza, Ludzas nov., 

p.n. Ludza-1, LV-
5701 

Aleksandrs 
Ņugaņins Vērtēšanā LAD 17811,53 12468,07   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000013 

Ražošanas attīstībai 
nepieciešamās tehnikas 

iegāde zemnieku 
saimniecībā "Grīvas" 

Grīvas , Martiši, 
Isnaudas pag., Ludzas 

nov., p.n. Ludza-1, 
LV-5701 

ZS Isnaudas pagasta 
zemnieku 

saimniecība 
"GRĪVAS" Vērtēšanā LAD 25000,00 

17500,00 

  

Kopā M1/R1           818862,26 576720,88   

M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019,2201-000021 

Raipoles svētā Jāņa 

Kristītāja Romas 

katoļu baznīcas 
saglabāšana un 

teritorijas 

labiekārtošana 
pieejamības 

nodrošināšanai 

Raipole, Nirzas pag,, 
Ludzas nov., p.n. 

Raipole, LV-5736 

REL Raipoles svētā 
Jāņa Kristītāja 

draudze Sākta uzraudzība 13932,69 12539,42 

30.08.2018-

31.12.2023 

 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019,2201-000005 

Veselīga dzīvesveida 
un aktīvās brīvā laika 

pavadīšanas 

veicināšana Rundēnu 
ciemā 

Ludzas nov., Rundēnu 
pag., Rundēni 

PSV Ludzas novada 
pašvaldība Sākta uzraudzība 13661,76 12295,59 

03.11.2017-
31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019,2201-000019 

Flīgeļa iegāde 
profesionālas 

koncertdarbības 

nodrošināšanai Ludzas 
novadā 

Stacijas iela 45, 

Ludza, Ludzas nov., 

p.n. Ludza-1, LV-
5701 

BDR "Ludzas 

Mūzikas 

pamatskolas atbalsta 
biedrība" Sākta uzraudzība 36619,44 32957,50 

31.01.2017-
31.12.2022 



 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019.2201-000006 

Mobilās skatuves 

iegāde brīvdabas 
pasākumu tehniskajai 

nodrošināšanai Ludzas 

novada pašvaldības 
teritorijā 

Ludzas nov., Isnaudas 
pag, Martiši 

PSV Ludzas novada 
pašvaldība Sākta uzraudzība 8444,59 7600,13 

30.03.2017-
31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000020 

Ludzas Jaunavas 

Marijas Debesīs 

uzņemšanas Romas 

katoļu baznīcas ērģeļu 

restaurācija 

Baznīcas iela 54, 

Ludza, Ludzas nov., 

p.n. Ludza-1, LV-

5701 

REL LUDZAS 
JAUNAVAS 

MARIJAS 

DEBESĪS 

UZŅEMŠANAS 

ROMAS KATOĻU 

DRAUDZE Sākta uzraudzība 41709,91 37538,92 

29.04.2019 - 

31.12.2024 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000004 

Rotaļu laukums 

Tutānu ciemā – bērnu 
attīstībai un brīvā laika 

pavadīšanas 

dažādošanai 

Ludzas nov., Cirmas 

pag. 

PSV Ludzas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 13502,5 12152,25 

15.09.2017-

31.12.2022 

M2/R2 (4.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000002 

Sociālās aprūpes centrs 

"Ludza" 
infrastruktūras 

pilnveidošana 

Ludzas novads, 

Ludza, Raiņa 16 

PSV Ludzas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 47641,21 42877,09 

05.07.2018-

31.12.2023 

M2/R2 (4.kārta) 

17-01-AL34-

A019.2101-000003 

Aprīkojuma iegāde 

Ludzas novada pagastu 

bibliotēkām 
iedzīvotāju sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošanai 

Ludzas novads, 
Cirmas pagasts, 

Tutāni 

PSV Ludzas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 33043,77 29739,39 

12.07.2018-

31.12.2023 

M2/R2 (4.kārta) 

17-01-AL34-
A019.2101-000005 

Sporta spēļu 

automātiskās 

filmēšanas sistēmas 
iegāde sporta un 

tehnoloģiju 

popularizēšanas 
veicināšanai 

Ludzas novads, 

Ludza, P. Miglinīka 
iela 34 

BDR Sporta klubs 
"Latgols" Sākta uzraudzība 13500,00 12150,00 

03.05.2018-
31.12.2023 

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2201-000004 

Bērnu rotaļu laukuma 

ierīkošana pie Ludzas 

novada Pildas 

pamatskolas 

"Skola", Pildas, Pildas 
pagasts, Ludzas 

novads PSV Ludzas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 48294,83 43465,35 

17.08.2020-

31.12.2025 



M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-
A019.2201-000005 

Pildas pamatskolas 

stadiona skrejceliņu 
seguma atjaunošana 

Pilda, Pildas pagasts, 

Ludzas novads PSV Ludzas novada 
pašvaldība Apstiprināts LAD 50000,00 45000,00   

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2201-000003 

Cirmas ezera publiskās 

pludmales 

labiekārtošana 

Pludmale, Cirmas 

pagasts, Ludzas 
novads 

PSV Ludzas novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 

16010,46 14409,41 30.09.2020 - 

31.12.2025 

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-
A019.2201-000006 

Aprīkojuma iegāde 

kvalitatīvas klientu 

aprūpes un 
rehabilitācijas 

nodrošināšanai 

sociālās aprūpes centrā 
“Ludza” 

"Pansionāts " Garbari, 
Cirmas pagasts, 

Ludzas novads 

PSV Ludzas novada 
pašvaldība Sākta uzraudzība 

32136,97 28923,26 

31.07.2020-
31.12.2025 

M2/R2(6.kārta) 

19-01-AL34-
A019.2201-000010 

Brīvdabas sporta un 
rekreācijas centra - 

atklātas šautuves 

izveide Ludzas novada 
Pildas pagastā 

Ludzas nov., Pildas 

pagasts,c. Niriņi, 
Grantiņi 

BDR STEINBERG 
SPORTS Apstiprināts LAD 

38090,71 34281,64 

  

Kopā M2/R2           406588,84 365929,95   

Kopā M1/R1 un 

M2/R2           1225451,10 942650,83   

 

Zilupes novads 

   

M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-
A019.2101-000011 

Tehnikas iegāde jauna 

pakalpojuma 
nodrošināšanai 

PLOSKU c., Zaļesjes 

pag., Zilupes nov., 
p.n. Zilupe, LV-5751 

ZS Zaļesjes pagasta 
un Pasienes pagasta 

zemnieku 

saimniecība 
"MĀRZEME" Sākta uzraudzība 28860,00 20202,00 

27.12.2019-
31.12.2024 

M1/R1 (5.kārta) 

19-01-AL34-

A019.2101-000017 

Moteļa izveide Zilupes 

novadā 

Gerasimi, Surbeļi, 
Zaļesjes pag., Zilupes 

nov., p.n. Zilupe, LV-

5751 Viktors Sunupļa Apstiprināts LAD 100000,00 70000,00   

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000018 

Ierīkot 

pašapkalpošanās veļas 

mazgātavu Zilupes 

novadā, tādējādi 

paaugstinot lauku 

iedzīvotājiem 
piedāvāto pakalpojumu 

Maliņas, Terehova, 

Zaļesjes pagasts, 
Zilupes novads Ineta Dalibo Vērtēšanā LAD 25000,00 17499,99   



pieejamību un veicināt 

vietējās ekonomikas 
stiprināšanu. 

M1/R1 (8. kārta) 

20-01-AL34-
A019.2101-000012 

Kosmetoloģijas salona 
izveide Zilupē 

Partizāņu iela 5, 

Zilupe, Zilupes 
novads Sanita Sunupļa Vērtēšanā LAD 9700,45 6790,31   

Kopā M1/R1           163560,45 114492,30   

M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000009 

„Informatīvās 

infrastruktūras izveide 
pakalpojumu 

pieejamības, kvalitātes 

un sasniedzamības 
uzlabošanai Zilupes 

novadā” Zilupes nov., Zilupe 

PSV Zilupes novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 3269,28 2942,35 

18.12.2017-

31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000012 

„Skaņas un gaismas 
aparatūras un 

aprīkojuma iegāde 

sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošanai Zilupes 

novadā” 

Zilupes nov., Zilupe, 

Tautas iela, 1 

PSV Zilupes novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 21726,48 19553,83 

08.08.2017-

31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000008 

„Jauno satiksmes 
dalībnieku apmācības, 

praktisko nodarbību 

brīvā laika pavadīšanas 
centra izveide  Zilupes 

pilsētā” 

Zilupes nov., Zilupe, 

Domes iela, 2 

PSV Zilupes novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 50000,00 45000,00 

21.11.2018-

31.12.2023 

 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019.2201-000007 

 „Publiski pieejama 

informatīvā āra LED 
ekrāna piegāde un 

uzstādīšana 

pakalpojumu 
pieejamības, kvalitātes 

un sasniedzamības 

uzlabošanai Zilupes 
pilsētā” 

Zilupes nov., Zilupe, 
Domes iela, 2 

PSV Zilupes novada 
pašvaldība Sākta uzraudzība 29962,00 

26965,80 

03.11.2017-
31.12.2022 



 M2/R2(1.kārta) 
16-01-AL34-
A019.2201-000011 

 „Vietējās teritorijas- 

atpūtas vietas „Pie 

strūklakas” izveide 
Zilupes pilsētā” 

Zilupes nov., Zilupe, 
Brīvības iela, 19 

PSV Zilupes novada 
pašvaldība Sākta uzraudzība 16984,75 15286,27 

03.11.2017-
31.12.2022 

 M2/R2(1.kārta) 

16-01-AL34-

A019.2201-000010 

„Rotaļu laukuma 

izveide Zilupes pilsētā 
bērnu brīvā laika 

dažādošanai” 

Zilupes nov., Zilupe, 

Sporta iela, 1 

PSV Zilupes novada 

pašvaldība Sākta uzraudzība 20645,00 18580,50 

08.08.2017-

31.12.2022 

M2/R2(6.kārta) 
16-01-AL34-
A019.2201-000011 

Automašīnu stāvvietas 

laukuma izbūve Tautas 
ielā 1, Zilupē  

Tautas iela1, Zilupe, 
Zilupes novads PSV Zilupes novada 

pašvaldība Apstiprināts LAD 46549,95 41894,95   

Kopā M2/R2           189137,46 170223,70   

Kopā M1/R1 un 

M2/R2           352697,91 284716,00   

Kopā M1/R1 pa 

visiem novadiem           1527726,80 1072925,99 154372,25 

Kopā M2/R2 pa 

visiem novadiem           1092857,83 983571,98 71726,55 

Pavisam           2620584,63 2056497,97 226098,80 

 



 

1.Biedrības “Ludzas rajona partnerība” projektu raksturojums uz 31.12.2020 

M1/R1 Uzņēmējdarbības attīstība/ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā 

lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar 

tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu uz 31.12.2020. 

 

Publiskais finansējums novadiem (euro un % no piešķirtā) 

 

 

 

Projekta attiecināmās izmaksas un publiskais finansējums uzņēmējdarbības attīstībai 

(euro) 

 

(*)- projektu skaits 

         Atbalsta intensitāte projektiem aktivitātē  "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas" 

sastāda 70%. 

 



 

Projekta attiecināmās izmaksas un publiskais finansējums sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 

(euro) 

 

 

(*) projektu skaits 

         Atbalsta intensitāte aktivitātē  "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" sastāda 90 %. 

 

Publiskā finansējuma sadalījums pa rīcībām (euro un % no piešķirtā finansējuma) 

 

 

 

 

 

 



 

Publiskā finansējuma apguve ( euro un % no piešķirtā finansējuma) 

 

 

 

Uzņēmējdarbības projektu sadalījums pa nozarēm ( euro un%) 

 

        Uzņēmējdarbības projektu sadalījumā pa nozarēm, lielāko īpatsvaru 33% vai 352222,09 Euro 

sastāda tūrisma nozare. Tie ir piemēram, Jesenijas Masaļskas projekts “Ūdens pasaka”, SIA “Zenit” 

projekts “Lauku tūrismam izmantojama atpūtas kompleksa pārbūve, uzņēmuma esošā tūrisma 

pakalpojumu uzlabošanai”, SIA “Merkūrijs” projekts “Atpūtas bāzes "Zirga smaids" sniegto 

pakalpojumu servisa pilnveidošana un teritorijas sakopšanas darbu efektivizēšana”, J.Šicāna projekts 

“Tūrisma pakalpojumu radīšana un attīstīšana J.Šicāna piemājas saimniecībā” u.c.. 

 



Projektu statuss aktivitātē 19.2.1. "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas" 

(projektu skaits) 

 

       Aktīvākie  projektu iesniedzēji bija izsludinātās 5. projektu kārtas laikā (10.06.-10.07.2019), tika 

iesniegti 26 projektu pieteikumi. 

 

Apstiprinātie projekti LAD 19.2.1. "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas", no tiem sākta 

uzraudzība 

(projektu skaits) 

 

Visi apstiprinātie 2.kārtas un 3.kārtas projekti ir realizēti un tiem sācies piecu gadu uzraudzības 

periods.  

Plašāka informācija par katru no projektiem publicēta biedrības mājaslapas sadaļā 

https://www.ludzaspartneriba.lv/projektu-publicitate/uznemejdarbibas-attistiba 

https://www.ludzaspartneriba.lv/projektu-publicitate/uznemejdarbibas-attistiba


Projektu statuss aktivitātē 19.2.2. "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" 

(projektu skaits) 

 

 

      Visaktīvākais projektu iesniegšanas periods aktivitātē "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" ir 

projektu 1. kārta (27.05.-27.06.2016), tika iesniegti 23 projektu pieteikumi. 

 

Apstiprinātie projekti LAD aktivitātē 19.2.2. "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas", no tiem 

sākta uzraudzība 

(projektu skaits) 

 

          Visi apstiprinātie 1. kārtas un 4. kārtas projekti ir realizēti un sācies 5. gadu uzraudzības 

periods. 

Plašāka informācija par katru no projektiem publicēta biedrības mājaslapas sadaļā 

https://ludzaspartneriba.lv/projektu-publicitate/sabiedrisko-aktivitasu-dazadosana 

https://ludzaspartneriba.lv/projektu-publicitate/sabiedrisko-aktivitasu-dazadosana


2.(https://www.facebook.com/LudzasRajonaPartneriba) analīze 04.01.2017.-

31.12.2020. (Avots: watagraph.com) 

FB lapa reģistrēta 2017. gada 4.janvārī 

 

 

 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/LudzasRajonaPartneriba


Cilvēku skaits, kuri redzēja kādu no Facebook lapas ziņām par periodu no 2017.gada līdz 

2021. gadam. 
(skatītāju skaits) 

 

 
 

               Trijos gados kopš izveidota FB lapa, cilvēku skaits, kuri skatās šo lapu ir pieaudzis un uz 

31.12.2020 gadu sastāda 84103 skatītājumus. 

 

 

Statistika pa gadiem. 
 

2017. gads 

 
Cilvēku skaits, kuri redzēja kādu no Facebook lapas ziņām – 4 

Kopējas Facebook lapas “Patīk” skaits – 0 

TOP rakstu statistika. 

 



         Populārākais raksts 2017. gadā bija par piedzīvojumu semināru “Amaze me LEADER 2017” 

jauniešiem no lauku teritorijām, kurš notika no 13. līdz 20. augustam Somijas dienvidaustrumos pie 

Saimā ezera notika. Pasākuma mērķis bija iesaistīt jauniešus vietējo rīcības grupu darbā un veidot 

sadarbības saiknes starp jauniešiem Eiropas lauku teritorijās. 

 
 
 

2018. gads 
Cilvēku skaits, kuri redzēja kādu no Facebook lapas ziņām – 52 

Kopējas Facebook lapas “Patīk” skaits – 0  

 

 

TOP rakstu statistika 

 
  

      Par populārāko tika uzskatīts informācija par starpteritoriālo projektu, kurā piedalījās  piecas 

partnerības (Saldus Rajona Attīstības Biedrība, Madonas novada fonds, Ludzas rajona partnerība, 

Partnerība laukiem un jūrai, Kandavas partnerība)  Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma "Starpteritoriālā 

un starpvalstu sadarbība" sadarbības projektu "4xmāksla".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2019. gads 
 
Cilvēku skaits, kuri redzēja kādu no Facebook lapas ziņām – 20687 

Kopējas Facebook lapas “Patīk” skaits – 299 

TOP rakstu statistika. 

 

      Populārākā informācija šajā gadā ir par projektiem, izsludināto projektu konkursu un par 

atklāšanas  konferenci “Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā”. 

 

 

2020.gads 
Cilvēku skaits, kuri redzēja kādu no Facebook lapas ziņām – 63364 

Kopējas Facebook lapas “Patīk” skaits – 424 

 

Top rakstu statistika 

 
     Populārākie raksti 2020. gadā bija par apstiprinātiem projektiem un izsludināto projektu kārtu. 



Katrs raksts 2020. gadā vidēji ir saņēmis: 

(Vērtējumu skaits) 

 

 

TOP pilsētas, no kurām Facebook lapa tiek apskatīta 

                                        (skatījumu skaits) 

Pilsēta Sasniedzamība  

2019. gadā 

Sasniedzamība 

2020. gadā 

Ludza, Latvija 5879 14625 

Rīga, Latvija 4019 13503 

Rēzekne, Latvija 2645 9492 

Kārsava, Latvija 750 2018 

Malnava, Latvija 469 1109 

Daugavpils, Latvija 322 1074 

Balvi, Latvija 660 684 

Preiļi, Latvija (nav TOP 10) 522 

Jelgava, Latvija 177 411 

Salnava, Latvija 133 338 

Jēkabpils, Latvija 130 (nav TOP 10) 

Reakciju skaits uz ievietotajiem rakstiem 2020. gadā 

(Klikšķu skaits) 



 

 

Lapas sekotāju sadalījums pēc vecuma (2020. gads)  

(Cilvēku skaits) 

 

 

(Cilvēku skaits) 

Lapas sekotāju sadalījums pēc dzimuma (2020. gads) 

 

 

3.Biedrības “Ludzas rajona partnerība” mājaslapas analīze. 

https://ludzaspartneriba.lv/ 

https://ludzaspartneriba.lv/


 

 

Ievietotās informācijas skaits 

N.p.k. Gads Ievietotās informācijas skaits arhīvā 

1. 2020 89 

2. 2019 71 

3. 2018 52 

4. 2017 70 

5. 2016 27 
 

 

         Regulāri partnerības mājaslapā tiek ievietota dažāda aktuāla informācija- par semināriem, 

projektu konkursiem, apstiprinātiem projektiem kā arī daudz kas cits. Informācija par katru gadu tiek 

arhivēta un to iespējams aplūkot jebkurā laikā.  



 

4. Interaktīvā projektu karte 

https://ludzaspartneriba.lv/aktualitates 

 

    Paplašinot mājaslapas funkcijas, sadarbībā ar  sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Karšu 

izdevniecība Jāņa sēta”, tika izveidota interaktīvā projektu karte, kura darbojas no 2016. gada. 

Interaktīvā karte tiek izmantota, lai nodrošinātu biedrības “Ludzas rajona partnerība” izsludināto 

projektu konkursu rezultātu publicitāti, būtu iespēja interaktīvi apskatīt katru projektu, analizēt 

stratēģijas izpildi. Projektu karte izveidota tā, lai ikviens interesents varētu gūt saistošu un noderīgu 

informāciju par biedrības “Ludzas rajona partnerība” izsludināto projektu rezultātiem. 

 

 

 

 

 

 

https://ludzaspartneriba.lv/aktualitates


Uzklikšķinot uz konkrēta projekta ikonas kartē, parādās sekojošaja informācija: 

fotoattēls; nosaukums, identifikācijas Nr.; īstenošanas vieta, laiks; mērķis; galvenās 

aktivitātes; rezultatīvie rādītāji; budžets (EUR) t.sk.: ELFLA finansējums (EUR), cits 

līdzfinansējums (EUR); kontaktinformācija; saite uz plašāku aprakstu internetā 

(mājaslapā). 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas rajona partnerības interaktīvās kartes statistika. 

2016. gads 

(skatījumu skaits) 

 

         2016. gadā biedrības “Ludzas rajona partnerība” interaktīvā karte tikko sāka darboties un uzreiz 

tika izrādīta interese par to, sasniedzot kartes skatījumu skaitu līdz 56856 skatījumiem mēnesī. 

 

2017. gads 

(skatījumu skaits) 

 

 

      2017. gadā augstākais skatījumu rādītājs tika sasaniegts tad, kad tika izsludināta 4.projektu kārta 

(21.07.-21.08.2017). 

 

 



2018. gads 

(skatījumu skaits) 

 

 

      2018. gadā projektu konkursus partnerība nebija sludinājusi.Vislielākais kartes skatījumu skaits ir 

periodā no septembra līdz oktobrim. Šo skaita pieaugumu sekmēja tas, ka laika posmā no 

19.septembra līdz 27. septembrim biedrība "Ludzas rajona partnerība"  organizēja sabiedrisko 

aktivitāšu projektu pieredzes apmaiņas un uzraudzības seminārus visos četros partnerības novados- 

Ludzas, Kārsavas, Zilupes un Ciblas, kuros dalībnieki tika iepazīstināti ar partnerības teritorijas 

projektu karti, kas semināra dalībniekos izraisīja lielu interesi. 

 

2019. gads 

(skatījumu skaits) 

 

 

Lielākais skatījumu skaits ir projektu 5.kārtas (10.06.-10.07.2019)  izsludināšanas laikā. 



2020. gads 

(skatījumu skaits) 

 

 

Lielākais skatījumu skaits ir projektu 7.kārtas (01.06.-01.07.2020)  izsludināšanas laikā. 

 

Interaktīvās kartes skatījumu kopsavilkuma statistika par periodu no 2016.gada līdz 2020. 

gadam.  

                                                                                                 (skatījumu skaits) 

 

        Aktīvākais interaktīvās kartes skatījumu periods ir 2017.gads, jo karte bija jauninājums, līdz ar 

to arī liela interese un skatījumu skaits sasniedza 398938 skatījumus gadā, t.i . vidēji mēnesī 33245 

skatījumi. 2017. gadā partnerība bija izsludinājusi divas projektu kārtas, t.i. 3. kārtu (26.05.-

26.06.2017) un 4. projektu kārtu  (21.07.-21.08.2017). Tas arī ietekmēja skatījumu skaitu, jo kartē 

ievietotā informācija ir labs palīglīdzeklis projektu sagatavošanai. 



      2018. gadā nebija izsludināta neviena projektu kārta, līdz ar to skatījumu skaits tika samazinājies 

salīdzinot ar 2017. gadu.  

      Izsludinot divas projektu kārtas 2019. gadā, 5.projektu kārtu (10.06.-10.07.2019) un 6. projektu 

kārtu (17.10.-17.11.2019) skatījumu skaits palielinājās salīdzinot ar 2018. gadu un sasniedza 307283 

skatījumus gadā vai vidēji mēnesī 25607 skatījumus. 

      2020. gadā, salīdzinot ar 2019. gadu, interaktīvās kartes skatījumu skaits samazinājās par 129603 

skatījumiem vai par 42,17 procentiem, neatkarīgi no tā kā 2020. gadā bija izsludinātas divas projektu 

kārtas- 7 kārta (01.06.-01.07.2020) un 8. projektu kārta (12.10.-12.11.2020). Skatījumu skaitu 

ietekmēja tas apstāklis, ka samazinājās projektu iesniedzēju skaits, t.i.2019. gadā bija – 37 iesniedzēji     

, bet 2020. gadā bija 24iesniedzēji.   

 

Projektu kārtas 

1. kārtas (27.05.2016.-27.06.2016.). Rīcība R2  „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”. 

2. kārtas (30.05.2016.-30.06.2016.). Rīcība R1 „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā 

skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar 

tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu ” 

3. kārtas (26.05.2017.-26.06.2017). Rīcība R1 „ Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā 

skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar 

tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu” 

4.kārtas (21.07.2017.-21.08.2017). Rīcība R2  „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”. 

5.kārtas (10.06.2019.-10.07.2019). Rīcība R1 „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā 

skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar 

tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu ”. 

6.kārtas (17.10.2019 - 17.11.2019). Rīcība R2  „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”. 

7.kārtas (01.06.2020-01.07.2020). Rīcība R1 „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā 

skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar 

tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu ”. 

8.kārtas (12.10.2020-12.11.2020). Rīcība R1 „Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā 

skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar 

tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu ”. 

 

 

 

5. Projektu vērtēšanas programma  

   Projektu vērtēšanas programma tika izstrādāta, lai nodrošinātu katram potenciālajam projektu 

iesniedzējam ērtā veidā veikt pašnovērtējumu (Pašvērtējuma kalkultors), projektu vērtētājiem, lai 

ērtā veidā veiktu projektu izvērtēšanu, partnerībai, lai ērtā veidā veiktu rezultātu apkopošanu un 

projektu rindošanu. 

 



   Projektu vērtēšanas programma izstrādāta sadarbībā ar SIA Datateks un darbojas no 2019. gada.  
https://ludzaspartneriba.lv/projektu-konkursi 

 

 

 

 

Aktivitāte 19.2.1. "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas" 

R1  Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas, tajā skaitā lauksaimniecības produktu pārstrādes, 

mājražošanas un amatniecības attīstība saistībā ar tūrisma nozari un kultūras mantojuma saglabāšanu. 

Šeit: http://vertesana.ludzaspartneriba.lv/public/index/1?hash=MROmk1AWU4o%3D 

 

 

 

https://ludzaspartneriba.lv/projektu-konkursi
http://vertesana.ludzaspartneriba.lv/public/index/1?hash=MROmk1AWU4o%3D


Aktivitāte 19.2.2. "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" 

R2  Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas, tajā skaitā vides un 

dabas resursu saglabāšana. 

Šeit: http://vertesana.ludzaspartneriba.lv/public/index/2?hash=%2FL053GqCk%2FU%3D 

 

 

Aktivitāte 19.2.2. "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" 

R3  Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana/ Digitālo tehnoloģiju prasmju izmantošanas iniciatīvas 

Šeit: http://vertesana.ludzaspartneriba.lv/public/index/4?hash=ssaeadWB87s%3D 

 

http://vertesana.ludzaspartneriba.lv/public/index/2?hash=%2FL053GqCk%2FU%3D
http://vertesana.ludzaspartneriba.lv/public/index/4?hash=ssaeadWB87s%3D


6. Mājaslapas sadaļa - LEADER projekti piedāvā 

https://ludzaspartneriba.lv/leader-projekti-piedava 

2020. gadā izveidota jauna mājaslapas sadaļa- LEADER projekti piedāvā, lai projektu īstenotāji 

iepazīstinātu iedzīvotājus ar īstenoto projektu rezultātā tapušajiem produktiem vai pakalpojumiem. 

 

 

 

 

 

https://ludzaspartneriba.lv/leader-projekti-piedava


 

 

 

 


